
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA

OLTER
SPOL. S.R.O.

777 638 502        dolter@email.cz

www.dolter.cz

ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ
PRÁCE

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

AUTODOPRAVA
KONTEJNERY

HYDRAULICKÁ RUKA

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT349/7/2024

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kčo 500 Kč

>>> S 14TRANA

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

POTŘEBUJETE
NOVÝ PLOT

NEBO DLAŽBU?

odA ZdoodA Zdo
Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže

starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

• hranné pletivoČtyř
• Svařované pletivo
• 3D pletivo
• Betonové ploty
• Gabionové ploty

Zděné ploty•
• Dřevěný plot z plotovek

Pokládka zámkové dlažby•
Pokládka obrubníků•
Zednické práce (základy, šalování)•

P • • •RODEJ MONTÁŽ STAVBY REKONSTRUKCE

PLOTŮ NA KLÍČ

Dobrácenaa kvalita

tel.: (volat kdykoliv)723 832 141
e-m il:a u.rbanjan@seznam.cz

Neváhejte kontaktovat PLOTY URBAN

Družstevní 207, 390 02 Tábor
Tel.: , Mobil:381 253 521 724 861 880
E-mail: info@plazmacz.cz
Ot. doba: - 7.00 - 15.30PO PÁ

NEJVĚ ŠÍ SKLADOVÉT
ZÁSOBY PRO STAVBU
OPLOCENÍ
NA TÁBORSKU

KOMPLETNÍ SORTIMENT
POJEZDOVÝCH
SAMONOS BRANNÝCH

ZNAČKOVÉ
ZAHRADNÍ
NÁŘADÍ FISKARS
ZA VÝHODNÉ CENY

V -ÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER V OBLASTI HUTNÍCH MATE
RIÁLŮ, .CNC TVAROVÁNÍ A POTŘEB PRO STAVBU A ŘEMESLA
S 40TABILNÍ FIRMA S TILETOU TRADICÍ

VÝROBA KONTEJNERŮ
VYSOKÉ KVALITY DLE
POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA

-A NOREM CERTIFIKACE
ČSN EN ISO 3834-2

PRO ŘEMESLA
OBCHOD 7000

POLOŽEK

SKLADEM

w w w . p l a z m a . c z

CNC HUTNÍ MATERIÁL PLOTY KONTEJNERY/ / /

příprava stavby, stavba A-Z      zajištění zemních prací
hrubá stavba      zednické práce      fasády      zateplení
natěračské práce      malířské a dekorační omítky
zajištění elektro, topenářských, vodoinstalatér. prací
bytová jádra      drobné svářecké práce
obkladačské práce     dlažby      ploty
zámkové dlažby      coloristika
designérské poradenství

Tel.: 777 168 689    www.ebiho.cz

Vše pro stavbu

M JICHAL UNEK

737 366 339
www.michaljunek.cz

• •montáže nábytku stěhování, vyklízení bytu, domu, sklepa
• •natěračské práce výmalba bytů a domů
• nastavení TV, mobilu, tabletu, venkovní kamery
• sekání a skládání dřeva
• sekání a úprava trávníku

�

Bližší informace k nabízené pozici:

381 277 339         info tshplast.cz@
V případě zájmu je možnost osobní prohlídky celého areálu.

Společnost s.r.o.TSH plast

hledá
DO SVÉHO PRACOVNÍHO KOLEKTIVU

:NOVÉ ZAMĚSTNANCE NA POZICI

PRACOVNÍK DO VÝROBY OKEN A DVEŘÍ
jednosměnný provoz (pondělí - pátek)
stabilní a trvalé zaměstnání
zaměstnanecký poměr
zajímavé mzdové ohodnocení
místo výkonu práce: Sídlo společnosti Želeč 314, Želeč 391 74

příspěvek na stravování
příspěvek na dopravu
příspěvek na dovolenou

PŘIPOJTE SE DO TÝMU TRADIČNÍHO ČESKÉHO
.VÝROBCE PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ

NABÍZÍME
ZAMĚSTNANECKÉ BENEFITY

S ZOUTE
V POŽÁ NÍM ÚTOKUR

POZVÁNKA NA

>>> S 2TRANA

ˇˇ



Autosalon / Pozvánka

Milé čtenářky a čtenáři,
letní prázdniny jsou v plném proudu

a s nimi je tu i červencové vydání
Partnera. Podle jednoho spotřebitelského
průzkumu se mezi letošním červencem
a zářím chystá 58 procent Čechů vyrazit
na dovolenou do zahraničí. Nejčastěji
navštíví Itálii, Chorvatsko a Slovensko.

Naopak po České republice bude cestovat
více než čtvrtina lidí a desetina zůstane
doma. Za letní dovolenou, tedy dopravu,
ubytování, jídlo a zábavu, prý Češi plánují

utratit průměrně 37.000 korun. Z 21
oslovených zemí v průzkumu, je to
nejméně. Pokud v červenci nikam
nevyrážíte, můžete navštívit třeba

některou z kulturních akcí, které budou
probíhat v Táboře a okolí. Zajímavý tip

může být třeba rekonstrukce bitvy o hrad
Příběnice, pořádaný k 600. výročí úmrtí
Jana Žižky. Více o této i dalších akcích

v kulturním přehledu dále uvnitř vydání.
Přeji Vám prosluněné léto plné pohody.

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Nová
Škoda Scala
Váš životní objev

Kombinovaná spotřeba a emise CO₂ vozu
Škoda Scala: 5,1–5,9 l/100 km, 116–133 g/km ilustrativní fotografie

již za

měsíčně5 199 Kč

Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Scala hatchback 1,0 TSI
Selection 70 kW v c eně 459 900 K č, při financování se Škoda
Financial Services v c eně 459 900 Kč, splátka předem
137 970 Kč (30 %), vý še úvěru 321 930 Kč, poplatky za uzavření
a v edení smlouvy 0 Kč,  celkové platby za úvěr 382 602 Kč,
celkové platby za úvěr vč. pojištění 432 426 Kč, RPSN vč. pojištění
11,187 %, délka úv ěru 48 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka
183 960 Kč,  měsíční splátka úvěru 4 138 K č, měsíční splátka
úvěru vč. pojištění 5 199 Kč, úroková sazba  p. a. 5,90 %. Sou částí
finanční služby je pojištění od Generali České pojišťovny, které je
kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že
se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle
aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje  havarijní
pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uzná ním bonusů za
bezeškodní průběh  dosavadních pojištění (60 měsíců) a poji štění
skla (limit plnění 15 000 Kč). Další parametry  jsou:  věk klienta
max. 50 let a b ěžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není
nabídkou ve  smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, a jejím p řijetím nevzniká mezi  společností ŠkoFIN s.r.o.
a dr uhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Poznejte bezpečně její modernizovaný design,
který prozradí nové Matrix-LED přední
světlomety LED mlhových světelvčetně .
V interiéru je vám k dispozici 10“ virtuální
kokpit 9“ infotainmenta s navigací. Pro více
informací nás neváhejte navštívit osobně,
nebo nás kontaktujte telefonicky či online.

SOUTĚŽ
V POŽÁ NÍM ÚTOKUR

Večer hasičská tancovačka s kapelou Evergreen Band.

PROPOZICE SOUTĚŽE:
Soutěž bude probíhat ve třídách:

.Děti - přípravka, mladší, starší a dorost / Dospělí -     12, upravené strojePS
Úplná pravidla najdete na www.oshtabor.cz

Sbor dobrovolných hasičů Malšice Vás zve na

11. ročník dospělí, . ročník děti a 3. ročník Memoriálu Jana Jošta9

Termín konání: od a od20. 7. 2024 9.00 hod. děti 13.00 hod. dospělí
Místo konání: , před MalšiceMalšice – 2. fotbalové hřiště KD

Pro přihlášení dětí i dospělých volejte tel.: 776 723 259
nebo pište na krivankovaradka37@seznam.cz.

peletami

Dovolená

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám Citroen ZX Break, r. v. 1997, plná
luxusní výbava, střešní okno, imobilizér, závěsné
zařízení, atd. Najeto 160.000 km, benzín, velmi
dobrý stav.Tel.:777334502.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám náhradní díly na Jawa 50 pionýr, velké
množství, nutno vidět.Tel.:602163082.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pneu zn. Dunlop 245/45 R18 (zimní),
nejeté.Tel.:721728158.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 ks pneumatik NEXEN rozměr
185/60/R15 letní dezén 5 mm. Vše za 2.000 Kč
i dohoda.Tel.:777636387.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 ks pneumatik NEXEN letní vzor
185/60/R15. Dezén 5 mm. Vše za 2.000 Kč. Tel.:
777636387.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Toyota Yaris 1.0, 50 kW, r.v.2005,
v pěkném stavu, nevyužitá. Cena dohodou. Dále
prodám zahradní traktůrek zn Seco, 24 HP,
dvouválec, seče i vyšší trávu.Tel.:723554405.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám valník 3,5 t po STK. Cena dohodou.Tel.:
723064833.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím JAWA,SIMSON, MZ,ČZ či PAV.Na stavu
nezáleží.Děkuji za nabídku.Tel.:723971027.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Opel Corsa 1.2i, r. 2007, klima, naj. 158.000 km,
dobrý stav, velice spolehlivý a úsporný čtyřválcový
benzínový motor, 2x airbag, ABS, el. okna, el.
zrcátka, originál autorádio, multifunkční volant,
palubní počítač, dobré pneu, zachovalý interiér,
nová náprava atd.Tel.:721473314.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Prodám novou vanu se sedátkem 100 x 70 cm,
se sedátkem,nepoužitá, levně.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám topinkovač za 200 Kč, ortop. podsedák
BAMBO za 300 Kč, zastřihovač vlasů za 200 Kč,
re . vesty 40 Kč/ks, výstražný trojúhelník + tažné
lano za 200 Kč (nové), oboustrannou dvoudeku
hnědo-béžovou 235 x 184 cm za 500 Kč,
rozkládací gauč vínový, 2 lůžka, délka 180 cm,
2.500 Kč.Tel.:604614994.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou postel, kvalitní masiv se
zábranou + matraci 80 x 180 cm. Rošt součástí.
Přidám povlečení proti počůrání. Používaná jen
u babičky na přespání. Ve velmi dobrém stavu.
Cena 3.500 Kč.Tel.:774330950.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám venkovní větší dřevěný stůl. Tel.: 720
288 303.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji za velký Persil dětskou dřevěnou postýlku,
vhodnou pouze na chalupu, chatu apod. Matrace
nová.Tel.:737708788.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
Prodám akvárium 800 l a stojan, vše nové,délka
2 m, kořen 60 cm (neplovoucí), cena dohodou,
mečovky, falešné neonky 10 Kč/ks, akvária i jiná.
Tábor.Torokáty, chovné samice platí stále.Tel.: 777
981 411.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krmné brambory, 200 kg, cena 5
Kč/kg. Dále prodám pšenici, 4 q, cena 500 Kč/q. Zn.
Chýnovsko.Tel.:608148712.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám malou kozičku, cena 1.000 Kč.
Táborsko.Tel.:739408633.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krmné piškoty, cena 80 Kč za 1 kg.Tel.:
777570036.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Z důvodu stáří a vážného onemocnění jsem zrušil
chov poštovních holubů a mám na prodej types -
tiskárnu 2 vlety se 4 otvory, ovladačem a kabelem.
Dále donáškový koš, hnízdní misky, napaječky a v
případě zájmu starší budníky. Cena dohodou. Tel.:
737195559.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí slepičí vajíčka, cena 4 Kč/kus.
Slepice mají k dispozici travnatý výběh o rozloze
2.000 m, což se odráží na kvalitě vajíček. Tel.:
724288376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám křepelčí slepičí vajíčka 2,50-3,50
Kč/ks, dále křepelky 65-120 Kč/ks a králíky 170-
400 Kč/ks.Veselsko.Tel.:702554687.

*t
aj

1 
"S

l"

*t
aj

2 
"i

v"

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z



Stavební práce / Kotle na pelety / Péřové výrobky / Dřevo / Okna

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

www.latop.czU Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

POSLEDNÍ MOŽNOST VYUŽÍT

130.000 K
DOTACI VE VÝŠI

Č

Nejvhodnější výměna
za starý nevyhovující kotel
Nabízíme kompletní služby
-  montáž kotle, uvedení do
provozu, záruční a pozáruční
servis, prodej a doprava pelet,
vyřízení dotace zdarma

KOMFORTNÍ VYTÁPĚNÍ

peletami
R

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky • kvalitní sypkoviny od standardu

po luxus • výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ
ZDARMA

PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

ODVOZ - DOVOZ ZDARMA
do v okolí Tábora,25 km

při zakázce od 3.000 Kč

Dovolená
od 1. 7. 4. 7. 2024do

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

*taj3 "ov"

*taj4 "ic"

*taj5 "e"

*t
aj

6 
"j

e"

*taj7 "ne"



Výkup skotu / Práce

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

*taj8 "jl"

*taj9 "ep"



Tisk bannerů / Sportovní vybavení / Tepelná čerpadla

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

*taj10 "sv"

Infolinka: 608 966 856
Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE

2024

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

18 LET

NA TRHU

ÚSPORNÁ ŠVÉDSKÁ ČERPADLA
S MIMOŘÁDNOU ZÁRUKOU A CENOU

kterou jiní nabídnout neumí!

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

SLEVA až 7 Kč2 000

10 let záruka na
kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič
10 let záruka na
výparník

až 8 Kč0 000 sleva

až 15 let záruka
na kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič

www.instaltherm.cz

TEPELNÁ ČERPADLA

VZDUCH VODA-
TEPELNÁ ČERPADLA

ZEMĚ VODA-

Nabídka platí
jen do 14. 7. 2024!

Dále nabízíme

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKYNEJLEHČÍ DĚTSKÁ KOLA
NA TRHU U NÁS V PRODEJI

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOLSLEVA až 30%

Případné grafické práce nejsou v ceně výroby banneru.

Banner 2 x 1 m s potiskem

450Kč+ DPH

AKCE

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

e-mail: info@norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor
tel.: 736 607 323

Norisreklama s.r.o.
ELEKTRONIKA

>>> pokračování ze strany 2

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 8 >> >

Prodám exibilní prodlužovací kabel 4 x 2,5
včetně oválných koncovek 25A, délka kabelu 23
cm,cena 450 Kč.Tel.:604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Herní konzole Playstation 4 PRO 1TB + 2x
ovladač (modrý a červený) + HMDI,napájecí,USB a
eth. kabel. Včetně originální krabice a českého
návodu. Konzole je jako nová, bez jediného
škrábanečku. Cena 5.000 Kč. Mohu zaslat foto.
Email:shmdk@seznam.czTel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím kávovar, překapávač zn. MOULINEX,
minimálně používaný. Cena 100 Kč. Dále 2
reproduktory, cena 95 Kč.Tel.:607588510.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sadu do inkoustové tiskárny Canon
571/570. Nevhodný nákup. Cena 300 Kč. Tel.:
606659397.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šuplíkový mrazák Philco, cena doho-
dou.Tel.:776583042.

N /ÁŘADÍ STROJE
Prodám el. mandl, nový. Chromovanou postel
s matracemi. Dámské kolo Velamos v chromu, el.
moror, 750W, s řemenicí. Benzinovou sekačku na
vysokou trávu zn. Vary, málo používaná. Ledničku
zn. Beko s malým mrazákem, 4 šuplíky, led. 177 l,
malý mrazák 46 l. Cena dohodou. Tel.: 606 231
759.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám ocelový regál, 4 m dlouhý, složený ze 4
segmentů, levně. Dále prodám hoblovku české
výroby s protahem, šíře válce 20 cm, dobrý stav,
cena dohodou.Tel.:603480889.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sběrací vůz na seno, cena 4.000 Kč.
Dále prodám výfuk na seno, cena 5.000 Kč. Tel.:
724276777.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nový pás na pásový dopravník 6 m
dlouhý,40 cm široký.Tel.:607040780.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Mount eld kultivátor MS - 41 kW s koly 4.00 -
8 s bubnovou sekačkou, další příslušenství. Šípová
kola 6/16 + závaží 60 kg. Pluh. obracák VR.
Vyorávač brambor, kypřice. Dále prodám sněhovou
frézu HECHT 9551 a fotoaparát ZENIT-11, Lubitel-
116B.Tel.:776782989.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cirkulárku HVP-60A 4 ks.Tel.: 721 728
158.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím křovinořez Husqvarna 240 nebo 245
na náhradní díly, může být neúplný případně
rozebraný.Tel.:606160850.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hoblovku s cirkulárkou, soustruh na
dřevo, nůžky na plech. Vše levně, i jednotlivě.
Případným zájemcům zašlu foto.Tel.:733500400.

NEMOVITOSTI
Pronajmu garáž s elektřinou v Sezimově Ústí II
na Svépomoci.Tel.:776767563.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu řadovou garáž na kalových polích
v Klokotech.Tel.:723404853.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím rodinný dům nebo chatu, popř.
rekreační chalupu na Táborsku. Cena nerozhoduje.
Tel.:776767532.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu 3+1 v Táboře, v rodinném domě se
zahrádkou, poblíž nádraží. Pouze pracujícím. Tel.:
777631180.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajme někdo baráček se zahradou v okolí
Tábora?Tel.:702922535.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám garáž v Klokotech, na vlastním pozemku
s elektřinou, za 480.000 Kč. Případným zájemcům
pošlu foto.Tel.:733500400.

ODĚVY
Prodám levně větší krabici kojeneckého oble-
čení z kompletní výbavičky od 0-8 měsíců, body,
dupačky, polodupačky, košilky, trička, tepláčky,
kalhoty, čepičky apod. Vše super stav po jednom
miminku vše co je třeba, mantinely a spací pytel do
postýlky. Jako celek nebo jednotlivě. Možno i za-
slat.Dohodou.Tel.:602880764.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím mix oblečení: džíny, mikiny, tepláky,
trika, nátělníky... velikosti 104-116, 3-6 let. Zimní
botky, v.29-31.Vše pěkné, levně.Tel.:607588510.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nastávající mamince nabízím levně výbavu
dětského oblečení z kompletní výbavičky od
novorozeneckých velikostí do půl roku vel. 58-68,
univerzální barvičky, po jednom miminku, možno
zaslat.Tel.:602954145.

PRÁCE
Spolehlivý řemeslník hledá přivýdělek jako
malíř, natěrač, zedník (perlinka, štukovaní, škra-
bání staré malby) a další práce dle dohody. Tel.:
602838222.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme zkušného prodejce pro Vysočinu,
Středočeský a Jihočeský kraj. Velmi dobře placeno.
Vážní zájemci posílejte kontakt na email:
zkuseny_prodejce@seznam.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Na rozjezd eshopu přijmeme kolegy, velmi dobré
nadstandartní výdělky, zájemci se mohu přihlásit
na email:eshopbuduj@seznam.cz Celá ČR.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme partnera pro uvedení nových EKO
produktů na český trh! Vše je online, E-shop
připravený. Stačí jen vstoupit a začít. Přidejte se k
nám a buďte součástí něčeho výjimečného. Na
email pošlete jméno a telefon a kolik času můžete
věnovat týdně. E-mail: carodejka1955@seznam.cz
E-mail: carodejka1955@seznam.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pro ty, co chtějí růst a znají MLM výhody. Zajímavý
byznys a přivýdělek bez ŽL. Online zaškolení, práce
z domova. NOVINKA na trhu – budete mít výhodu.
E-shop připravený pro vás. Na email pošlete jméno
a telefon a kolik času chcete týdně pracovat.
Kontakt:brchogan@seznam.cz.

*t
aj

10
 "

ší"

*taj11 "st"

*t
aj

12
 "

ar
"



Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samoz ejmostírKvalita je samoz ejmostír

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX

SLEVA 10%SLEVA 10%
NA ZASTŘEŠENÍ

Bazény / Autoservis

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

r¡ezivo

palivové

d ívír¡

krovy
na míru

stavební

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

Prasklé
čelní
sklo?
Neutrácejte zbytečně peníze za výměnu celého autoskla.

M ,ÁME PRO VÁS LEVNÉ
!RYCHLÉ A BEZPEČNÉ ŘEŠENÍ

Nedělejte
si z auta
skleník

www.pneukazda.cz
PNEU KAZDA s.r.o.,

Klenovice 7, Soběslav, Tel.: 602 131 682
e-mail: obchodklenovice@pneukazda.cz

Objednávejte z pohodlí domova na

ČIŠTĚNÍ A PLNĚNÍ
AUTOKLIMATIZACÍ

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám 108 videokazet (celek za 800 Kč). Tel.:
728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství dřevěných kopyt (na
výrobu bot),od starého ševce.Tel.:721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám detektivky Edgara Wallaceho a Dicka
Francise.Velmi lacino.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará válcová kamna se zdobením.
Průměr válce 32 cm, výška 170 cm. Budou
ozdobouVašeho bytu.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará vydání knih A. Dumas,V. Hugo, H.
Shienkiewicz, J. London a další.V pěkných vazbách,
lacino.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy:Verne, Koc, May, Foglar a mnoho
dalších dobrodružných.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré mosazné kliky a kličky do oken.
Dále prodám 2 ks starých hasících háků, starý
hasící klíč a kalendář (hasičský) z roku 1921. Tel.:
721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré věci z chalupy, drobnosti i menší
nábytek - k dekoraci. Cena dohodou. Tel.:
381231561.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou dřevěnou postýlku i s matrací.
Postýlka má pevné nestahovací postranice a 3
polohy roštu.Tel.:736254397.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nafukovací člun, 2 komory +
nafukovací podlaha, typ Olympic 270, 200 kg,
málo používaný, pěkný.Vesla i nožní pumpa. Cena
dohodou.Tel.:381231561.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírky starých lahviček s alkoholem.
Velmi levně. Dále prodám věci ze staré lékárny
(lahve, lahvičky, kelímky atd., lacino. Tel.:
728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starší dámské kolo Phanton do terénu,
i na silnici. Přehazovačka Shimano,osvětlení, nosič,
pneu 26+2, 125, brzdy Annova zn. Olpram. Cena
500 Kč. Dále prodám různé zbytky dlažeb, levně.
Tel.:604377581.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klasické dámské kolo zn. Madison
Philadelphia,kola 28", tmavě červené,18 převodů,
nosič s košíkem, najeto pouhých 20 km. Kolo je
jako nové, nutno vidět. Sezimovo Ústí II, cena
2.500 Kč,původně 6.000 Kč.Tel.:721159776.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: knihu 1.000 dobrých rad zahrádkářům.
Knihu od Přemka Podlahy, Receptář pro každý den
II-IV.Tel.:603704802.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 8 dílný set na čokoládové fondue, nový,
původně 240 Kč, nyní 120 Kč. Čistič koberců k vy-
savači Vorwerk VK 130/EB 350, nový, levně. Větší
množství nových dřevěných ramínek na šaty,
stejné, leštěné dřevo,10 Kč/ks.Tel.:603704802.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám ostnatý drát v originálním balení, 50 m,
zelený, poplast. 200 Kč. Odstraňovač řas, lišejníků,
mechu V003-Weber, originální balení, 2x5l, 200
Kč. Moto přilbu chopper, černá matná, štítek zn.
Scorpion Exo, vel. L, obvod hlavy 58 cm,cena 1.500
Kč.Tábor.Tel.:732372093.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám černou koženou pánskou bundu vel.
54-56, málo nošená, dovoz z Kanady, zájemci
udám délky rukávů, pasu, ramen. Dále prodám
talíře, 6 hlubokých, 6 mělkých, zdobeny modrou
a zlatou linkou po obvodu talíře - vlnovky. Cena
300 Kč.Tel.:723743865.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Sportovní kočárek Britax B-Smart, černý s ces-
tovním vybavením, pláštěnkou, za 1.500 Kč. Dále
prodám koupelnový žebřík Flexi 955/600 9016,
nový, za 4.500 Kč.Tel.:728179983.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Přenechám bojler, 125 Dražice, 2 roky v pro-
vozu, za 1l rumu.Tel.:777593519.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu karavan na Hněvkovické přehradě
pro 4 rybáře. Týdenni verze, další informace po tel.
Tel.:776081014.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám med 150 Kč se sklenicí, do vlastních 140
Kč.Malšice 275Tel.:776767563.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hry na PS4/PS5 Assasin Creed IV Black ag,
Shadow of the Tomb Rider, Uncharted IV, Call of
duty In nite warfare, Shadow of Mordor, Shadow
of war. Cena 250 Kč/kus. Mohu zaslat foto.
Email:shmdk@seznam.czTel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zemní vrták prům. 140 mm, jako nový,
350 Kč. Grilovací kámen, 400 x 300 mm, s drážkou
na zachycení tuku, 350 Kč. Koženou motobundu -
křivák, na střední postavu, 1.400 Kč. Tábor. Tel.:
792316007.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. kultivátor 700W, šířka 260 mm,
4 nože, 400 Kč. Benzínovou sekačku bez pojezdu,
závěr 51 cm, koš, minimálně používanou, 500 Kč.
Palubkové dveře, 90 cm, levé, prosklení 20 x 100
cm,zachovalé,350 Kč.Tábor.Tel.:792316007.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velkou hliníkovou řeznickou lodnu.
Kovový sud 200 l, se dvěma obručemi. Hnědý
peřináč. Dále prodám 50 ks starých vojenských
a válečných knih.Tel.:602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých kufrů a 2 velké
krabice starších auto věcí. Dále přenechám za
odvoz 3 ks gramofonů ve dřevěných skříňkách.Tel.:
602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské odrážedlo Monster, nevhodný
dárek, p. c. 2.500 Kč, nyní 1.500 Kč. Tel.: 737 486
283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám skříňový šicí stroj Veritas, el. i šlapací.
Cena dohodou.Tel.:737486283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pilu, cirkulárku, s podavačem, nutná
výměna motoru.Tel.:606298617.

*taj13 "á"

*t
aj

14
 "

a"

Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:, 7/24

8.7. / 20:00
PRISCILLA
KINO ART. V roce 1959 potkává čtrnáctiletá
Priscilla Beaulieu (Cailee Spaeny) na vojenské
základně o deset let staršího Elvise Presleyho
(Jacob Elordi). Jejich setkání je osudové. Po boku
krále rock'n'rollu na ni čeká život plný pozlátka
a večírků, ale i hádek a citové manipulace. USA
2023, 110 min., doporučená přístupnost od 12 let,
české titulky, vstupné 120 Kč.

9.-10.7. / 20:00
ZÁVOD O SLÁVU
Jedna z největších sportovních rivalit všech dob se
odehrála v 80. letech mezi německou Audi a ital-
skou Lancií. Největší souboj mezi oběma
automobilkami se odehrál v roce 1983 během
mistrovství světa v rallye. V souboji Davida a Go-
liáše byla Audi jasným favoritem, ale Lancia ji
vyzvala svou kombinací odvahy a inovace. IT, D
2024, 109 min., doporučená přístupnost od 12 let,
české titulky, vstupné 120 Kč.

10.7. /14:00
TLAPKOVÁ PATROLA
VE VELKOFILMU
Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se
vracejí s dalším velkým dobrodružstvím. V hlavní
roli budou tentokrát superschopnosti, které naši
hrdinové získají poté, co na jejich domov dopadne
meteorit. USA 2023, 93 min., přístupný, český
dabing,vstupné 60 Kč.

11.,18. a 25 7. / 14:00
IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ
Imaginární přátelé jsou dobrodružným příběhem o
dívce s mimořádnými schopnostmi a srdcem na
pravém místě. Režisér John Krasinski natočil
rodinný lm, který hledá odpověď na otázku:„Kam
se poděli ktivní hrdinové našeho dětství a co
právě dělají?“ USA 2024, 108 min., přístupný,
český dabing,vstupné 60 Kč.

11.-14.7./ 20:00/17:00
V MEZMI MĚ NA ĚSÍC
11.7. od 20:00, 12.-14.7. od 17:00. Snímek FLY
ME TO THE MOON, ve kterém se v hlavních rolích
představí Scarlett Johansson a Channing Tatum, je
komedie která divákům umožní nahlédnout do
zákulisí agentury NASA v době příprav historického
přistání na Měsíci. Zajistit úspěch celé mise je už
tak dost náročné a vedoucí pozemního řízení mise
Cole Davis (Tatum) má proto plné ruce práce. USA
2024, 132 min., přístupný, české titulky, vstupné
140 Kč.

11.-17.7. /17:00/20:00
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
11. a 15.-17.7. od 17:00, 12.-14.7. od 20:00.
Jak snadné je propadnout závislosti, jak těžké si ji
připustit a pak se z ní dostat? Zápisník alkoholičky
je upřímnou lmovou zpovědí abstinující
alkoholičky a nemoralizujícím pohledem na to, jak
pijí ženy. Stejně jako v Úsměvech smutných mužů v
něm režisér Dan Svátek vychází ze skutečného
příběhu a zachycuje nejen pád na společenské dno,
ale taky momenty, kterým se nejde nezasmát. ČR
2024,90 min.,mládeži do 15 let nepřístupný, český
dabing,vstupné 140 Kč.

15.-17.7./20:00
M XXXA INE
Život v Hollywoodu dokáže člověka zabít. Slavná
pornoherečka Maxine konečně dostává šanci
prorazit v „normálním“ lmu, jenže v tu chvíli se jí
do cesty připlete obávaný sériový vrah. MaXXXine
je stylový kousek s hravostí balancující mezi
hororem a drsnou detektivkou. USA 2024, 103
min., mládeži do 15 let nepřístupný, české titulky,
vstupné 150 Kč.

17.7./14:00
GARFIELD VE FILMU
Světoznámý kocour Gar eld, který nesnáší
pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal
život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na
velké dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho
dlouho pohřešovaného otce Vica se Gar eld a jeho
psí kamarád Odie musí zříci spokojeného života v
suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice
riskantní loupež. USA 2024, 101 min., přístupný,
český dabing,vstupné 70 Kč.

18.7. /4:00
IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ
Imaginární přátelé jsou dobrodružným příběhem o
dívce s mimořádnými schopnostmi a srdcem na
pravém místě. Režisér John Krasinski natočil
rodinný lm, který hledá odpověď na otázku:„Kam
se poděli ktivní hrdinové našeho dětství a co
právě dělají?“ USA 2024, 108 min., přístupný,
český dabing,vstupné 60 Kč.

18.-21.7./ 17:00
V 2HLAVĚ
18.-20.7. 3D, 21.7. 2D. Ve snímku V hlavě 2
společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu
možnost se podívat na to, co se právě odehrává v
hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké
věci – ve velícím centru probíhají neočekávané
stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví
hosté: zbrusu nové emoce! USA 2024, 96 min.,
přístupný, český dabing,vstupné 150 Kč.

18.7. / 20:00
VE JMÉNU CTI
FILMOVÝ KLUB. Paříž, 1887. Duel je sice o ciálně
zakázanou, ale stále běžnou praxí. A pro mnohé
také jediným způsobem, jak si udržet svou čest.
Clément Lacaze, mistr šermu, se marně snaží
odradit svého synovce od nerovného souboje se
zkušeným plukovníkem Bercherem.FRA 2024,101
min., přístupný, české titulky, vstupné 150 Kč
FK 140 Kč.

19.-21.7. / 20:00
ZAHRADNÍKŮV ROK
Na úpatí malebného kopečku žije zahradník
(Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají o své
malé zahradnictví. Jejich idylický život je narušen,
když se do nedalekého zámku stěhuje nový majitel,
který se chystá koupit všechny okolní pozemky,
včetně toho patřící zahradníkovi. ČR 2024, 104
min., doporučená přístupnost od 12 let, český
dabing,vstupné 150 Kč.

22.7. / 14:00
NOČNÍ KLID
S .ENIOR KLUB Portrét člověka, který ve strachu
o osud společnosti a všeobecného ohrožení sám
sebe vyžene ze společenství lidí a sám se obecným
ohrožením stává. M, dobře situovaný muž
středního věku, při návratu ze zahraniční cesty na
letišti náhodou zahlédne podezřele vypadajícího
mladíka tmavé pleti. Výměna pohledů a pár slov
spustí postupně se stupňující sled událostí. ČR, SR
2024, 90 min., doporučená přístupnost od 12 let,
český dabing,vstupné 70 Kč.

22.-23.7. / 17:00
M : NIZEROVÉ A ŽIVOT A NA SMRT
Do kin se vrací kultovní Mizerové s nejnovějším
mixem akčních scén a nekorektního humoru.
Tentokrát je však čeká nečekaný zvrat: Ti nejlepší z
nejlepších musí sami prchat před zákonem. V
hlavních rolích se znovu potkávají Will Smith a
Martin Lawrence, co by detektivové Mika Lowrey a
Marcuse Burnett. V dalších se představí Vanessa
Hudgens,Paola Núnez,Alexandr Ludwig, Eric Dane
a další. USA 2024, 115 min., mládeži do 15 let
nepřístupný, české titulky, vstupné 140 Kč.

22.-24.7. /¨20:00/17:00
TWISTERS
22.-23.7. od 20:00, 24.7. od 17:00. Volné
pokračování lmu "Twister" z roku 1996. Bývalá
lovkyně bouří Kate (Daisy Edgar-Jonesová) se
znovu vydává na otevřené pláně, aby otestovala
nový převratný systém sledování bouří. Její cesty se
tam zkříží s Tylerem (Glen Powell), okouzlující a
bezohlednou hvězdou sociálních sítí, která se
vyžívá ve zveřejňování svých dobrodružství při
honbě za nebezpečnými bouřkami. USA 2024, 117
min., doporučená přístupnost od 12 let, české
titulky, vstupné 130 Kč.

24.-27.7. / 20:00
D & W 3DEADPOOL OLVERINE
Wolverine se zotavuje ze zranění, když se setká s
hláškujícím Deadpoolem. Spojí se, aby porazili
společného nepřítele. USA 2024, 127 min.,
mládeži do 15 let nepřístupný, české titulky,
vstupné 150 Kč.

28. a 30.-31.7. / 20:00/17:00
D &WEADPOOL OLVERINE
28.7. od 20:00, 30.-31.7. od 17:00. Wolverine
se zotavuje ze zranění, když se setká s hláškujícím
Deadpoolem. Spojí se, aby porazili společného
nepřítele. USA 2024, 127 min., mládeži do 15 let
nepřístupný, české titulky, vstupné 150 Kč.

25.-28.7. / 17:00
L : NASSIE OVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Nejslavnější kolie světa se konečně vrací na plátno!
A jak jinak než s jejím věrným parťákem Florianem
po boku.Ale nejen s ním.V novém dobrodružství je
kromě nových dvounohých i čtyřnohých přátel čeká
taky pořádně nebezpečný úkol – musí vypátrat,
kdo stojí za záhadnými únosy psů, mezi kterými je i
jejich kamarádka, malá Jack Russell teriérka Pippa.
Je tu napínavá podívaná pro celou rodinu a
nezapomenutelný lmový zážitek pro všechny
malé i velké milovníky psů. DE 2023, 91 min.,
přístupný, český dabing,vstupné 140 Kč.

29.7. / 20:00
ZATRACENÁ KRVAVÁ LÁSKA
KINO ART. Konec osmdesátek, vyprahlý americký
zapadákov. Samotářská provozní posilovny Lou
(Kristen Stewart) se bezhlavě zamiluje do Jackie
(Katy O'Brian), nabušené kulturistky, která míří
vyhrát mistrovství do Las Vegas. Vášnivá láska a
německé steroidy vlijí ústřední dvojici do žil
obrovskou dávku energie. V nekontrolovaném
opojení se vydají za démonickým otcem Lou (Ed
Harris) pomstít jednou provždy staré křivdy. USA
2024, 104 min., doporučená přístupnost od 12 let,
české titulky, vstupné 120 Kč.

29.-31.7. / 17:00/20:00
T : PICHÉ MÍSTO RVNÍ DEN
29.7. od 17:00, 30.-31.7. od 20:00. Jestli
chcete přežít, musíte zůstat potichu. Úspěšná
hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke
dni, kdy agresívní mimozemšťané přiletěli na naši
planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli
NewYorku, města, které neztichne ani na okamžik.
USA 2024, 89 min., mládeži do 15 let nepřístupný,
české titulky, vstupné 140 Kč.

KINO SVĚT



Kvalita je samoz ejmostír

SLEVA 10%

Servisujeme:
skútry • motocykly
osobní automobily

No ote ý
ˇ

ˇ
ve vren

auto/moto

servis

Chýnovská 3216, Tábor       777 577 040

Advokát / Dřevo / Auto-moto servis / Truhlářství

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTAB A

r¡ezivor¡ezivo

palivovépalivové

d ívír¡d ívír¡

krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500
Kč
prms

OD

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

*taj15 "do"

*t
aj

16
 "

m
á"

*t
aj

17
 "

cí,
"

*taj18 "že"

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 7/24



STĚHOVÁNÍ

STAVBY

Terénní úpravy / Péřové výrobky / Drůbež / Půjčovna

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

TERÉNNÍ ÚPRAVY
PŘISTAVENÍ A ODVOZ KONTEJNERŮ
( , , , ...)KOMUNÁLNÍ ODPAD SUŤ ZEMINA STŘEŠNÍ KRYTINA

UKLÁDKA ZEMINY

DOVOZ SYPKÝCH MATERIÁLŮ
( , , , ...)PÍSEK BETON ŠTĚRK KÁMEN

S ,TAVBA PLOTŮ ZÁMKOVÉ DLAŽBY
( ..)VRTACÍ SOUPRAVA NA PŘÍPRAVU PLOTŮ

Tel.725 426 155Roman Navrátil
Klenovice 88

Nabízím :

P ,RODEJNA MASA VAJEC A POTRAVIN

www.mtd-ustrasice.cz/maloobchodni-prodej/

M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE

Ústrašice 63MEZINÁRODNÍ
TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE
STÁTNÍ PODNIK

AKTUÁLNÍ NABÍDKA
S KONKRÉTNÍMI TERMÍNY NA

Z :NABÍDKY VYBÍRÁME
PRODEJNA ŽIVÉ DRŮBEŽE A KRMIV - nutno objednat na: 724 136 165 / 381 200 313
VYKRMENÍ BROJLEŘI - cena Kč/kg):47 11.  7., 7. 8.

- cena Kč/ks):K 16UŘICE TÝDENNÍ 220 10. 7.
SLEPICE PO PŮLROČNÍ SNÁŠCE - cena Kč/ks):120 7. 8.

PRODEJNA JATEČNĚ OPRACOVANÉ DRŮBEŽE - porážka (Ústrašice 63)
- objednávky na tel.: 776 591 600 / 381 200 324

- cena Kč/kg:KUŘE JATEČNĚ OPRACOVANÉ CHLAZENÉ S DROBY 112 12. 7.

Z důvodu prodejny na návsi je prodej do statku naproti.rekonstrukce dočasně přemístěn
Prodejní doba zachována, k dispozici denně čerstvá konzumní vejce a mrazené drůbeží maso.

POZOR!

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

PŮJČOVNA
SKÁKACÍCH HRADŮ

www.e- czsmid.

O .:BJEDNÁVKY NA TEL

725 488 352
nebo e-mailem: infosmid@seznam.cz

Více na

Ceny již od 2500 Kč s DPHT - ČÁBOR EKANICE

Možnost dopravy a montáže

QR na náš web:

*t
aj

19
 "

ns
"

*t
aj

20
 "

ká
"

*taj21 "je"

*taj22 "ne"

L KINOETNÍ SEZIMOVO ÚSTÍ nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 7/24

2. 7. / 21:30
RYCHLE A NEMOŽNĚ
Akční komedie F, 2023, 90 min., příst., dab.
Nemotorný, ale dobrácký policista Rayane zjistí, že
jeho babičku unesl mexický drogový kartel.Teď má
tři dny na doručení astronomického výkupného. Se
svými parťáky se coby neohrožený mstitel vydává
na šílenou misi napříč Francií, Abú Dhabí i me-
xickou džunglí.Hrají:T.Boudali, P. Lacheaui…

3. 7. / 21:30
PRISCILLA
Drama USA, 2023, 110 min., 12 let, tit. V roce
1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na
vojenské základně o deset let staršího Elvise
Presleyho. Jejich setkání je osudové. Hrají: C.
Spaeny, J.Elordi…

4. 7. / 21:30
HRABĚ MONTE CHRISTO
Dobrodružný F, 2024, 179 min., 12 let, dab.
Nové zpracování slavného románu Alexandra
Dumase staršího. Mladý lodní důstojník Edmond
Dantes se má stát kapitánem a konečně se oženit
s láskou svého života. Ze dne na den je bez soudu
uvězněn v kobce pevnosti If, bez naděje na pro-
puštění.Hrají: P.Niney,P.Favino…

5. 7. / 21:30
HORIZONT: AMERICKÁ SÁGA
Western USA, 2024, 181 min., 15 let, tit. Děj

lmu Kevina Costnera se odehrává během
americké občanské války v 60. letech 19. století
a zavede diváka na emotivní cestu, na které zažije
rozkvět Ameriky očima rodin, přátel i nepřátel.
Hrají:K.Costner,S.Worthington…

kdy agresivní mimozemšťané přiletěli na naši
planetu.Režie:M.Sarnoski.

12. a 30. 7. / 21:30/21:15
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
12.7. od 21:30, 30.7. od 21:15, kom. drama
ČR, 2024, 90 min.,15 let. Dramatický příběh mla-
dé ženy bojující se závislostí na alkoholu. Hlavní
hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla
nevzdat, nastoupit léčbu a bojovat se svým
démonem i o svou rodinu.Režisér D.Svátek vychází
ze skutečného příběhu.Hrají:T.Ramba,M.König.

13. 7. / 21:30
VEZMI MĚ NA MĚSÍC
Komedie USA, 2024, 132 min., příst., tit.
Zajistit úspěch přistání na Měsíci je náročné a Cole
Davis, vedoucí pozemního řízení mise agentury
NASA, má plné ruce práce. Na scéně se objevuje
marketingová kouzelnice Kelly Jonesová, která byla
z vyšších míst pověřena úkolem napravit nepříliš
příznivý názor veřejnosti na celou vesmírnou
agenturu.Hrají: S. Johansson,Ch.Tatum…

16. 7. / 21:30
FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE
Akční USA, AUS, 2024, 148 min., 15 let, dab.
Režisér Miller odhaluje původ postavy celo-
světového trháku Šílený Max: Zběsilá cesta. Hrají:
A.Taylor-Joy,Ch.Hemsworth…

17. 7. / 21:30
MOTORKÁŘI
Drama USA, 2024, 116 min., 15 let, tit. Na za-

6. a 27. 7. / 21:30/21:15
JÁ, PADOUCH 4
6.7. od 21:30, 27.7. od 21:15, animovaný
USA, 2024, 94 min., příst., dab.V dalším díle série
Já, padouch byste nechtěli být v Gruově kůži. Nejen
že do jeho už tak velké rodiny přibylo další dítě,
které mu brnká na nervy. Z vězení navíc uprchl jeho
letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu
opravdu velkou pifku.Režie:Ch.Renaud,P.Delage.

9. 7. / 21:30
ZÁVOD O SLÁVU
Sportovní I, D, 2024, 109 min., 12 let, tit. Jedna
z největších sportovních rivalit se odehrála v 80.
letech mezi německouAudi a italskou Lancií.V sou-
boji Davida a Goliáše byla Audi jasným favoritem,
ale Lancia ji vyzvala svou kombinací odvahy
a inovace.Hrají:D.Brühl,K.Clarkson-Hill…

10. 7. / 21:30
MIZEROVÉ: NA ŽIVOT A NA SMRT
Akční komedie USA, 2024, 115 min., 15 let,
tit. Do kin se vrací kultovní Mizerové. Tentokrát je
čeká nenadálý zvrat: ti nejlepší z nejlepších musí
sami prchat před zákonem. Hrají: W. Smith, M.
Lawrence…

11. 7. / 21:30
TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN
Horor USA, 2024, 99 min., 15 let, tit. Jestli
chcete přežít, musíte zůstat naprosto potichu.To se
snadno řekne, ale těžko realizuje. Obzvlášť v nej-
hlučnějším městě na Zemi. New York se rázem
mění v obří past, ze které se všichni snaží uniknout.
Úspěšná hororová sága Tiché místo se vrací ke dni,

čátku chtěli jen jezdit na motorkách a zažívat pocit
maximální svobody. Na konci z nich tekla krev.
Vzestup a pád motorkářského gangu zachycuje
v benzínem vonícím dramatu oceňovaný režisér
Jeff Nichols.Hrají:A.Butler, J.Comer…

18. 7. / 21:30
TWISTERS
Akční thriller USA, 2024, 117 min., 12 let, tit.
Bývalá lovkyně bouří Kate se znovu vydává na otev-
řené pláně, aby otestovala nový systém sledování
bouří. Její cesty se tam zkříží sTylerem,okouzlující a
bezohlednou hvězdou sociálních sítí, která se vy-
žívá ve zveřejňování svých dobrodružství při honbě
za nebezpečnými bouřkami. Hrají: D. Edgar-Jones,
G.Powell…

19. 7. / 21:30
V HLAVĚ 2
Anim.USA,2024,96 min., příst., dab.Co se prá-
vě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley? Ve
velícím centru probíhají neočekávané stavební
práce, aby se sem vešli překvapiví hosté: zbrusu no-
vé emoce! Radost, Smutek,Vztek, Strach a Nechuť,
kterým se už dlouho dařilo mít všechno pěkně pod
kontrolou, se ocitají na rozpacích, když se jejich
společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii
a Nudu.Režie:Pete Docter,Kelsey Mann.

20. 7. / 21:30
ZAHRADNÍKŮV ROK
Komedie ČR, 2024, 104 min., 12 let. Na úpatí
malebného kopečku žije zahradník se svojí ženou,
kteří se starají o své malé zahradnictví. Jejich

idylický život je narušen, když se do nedalekého
zámku stěhuje nový majitel, který se chystá koupit
všechny okolní pozemky, včetně toho patřící
zahradníkovi.Hrají:O.Kaiser,D.Vokatá,Š.Kozub…

23. 7. / 21:15
MAXXXINE
Thriller USA, 2024, 103 min., 15 let, tit. Život
v Hollywoodu dokáže člověka zabít. Slavná por-
noherečka Maxine konečně dostává šanci prorazit
v „normálním“ lmu, jenže v tu chvíli se jí do cesty
připlete obávaný sériový vrah. Stylový lmový
kousek balancující mezi hororem a drsnou
detektivkou.Hrají:M.Goth,E.Debicki…

25. 7. / 21:15
MÁME PRACHY
Komedie F, 2024, 103 min., 12 let, dab. Šance
jedna ku 19 milionům. Pravděpodobnost, že vás
zasáhne meteorit, je mnohem vyšší než šance, že
vyhrajete v loterii. Pro naše šťastné výherce se sen
rychle změní v noční můru. Hrají: F. Eboué, A.
Lamy…

26. a 31. 7. / 21:15
DEADPOOL & WOLVERINE
Sci- komedie USA, 2024, 127 min., 15 let,
dab. Od posledních událostí uběhl již nějaký čas a z
Wadea Wilsona se stal obyčejný chlápek, který
poklidně žije po boku své milované Vanessy a na
léta v červeném kostýmu již jen vzpomíná. Idyla
však rychle bere za své ve chvíli, kdy se jej rozhodne
organizace TVA naverbovat do nové mise.
Hrají:R.Reynolds,H. Jackman…

POMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činností



• bytů, sklepůvyklízení
• do sběrných dvorůodvozy
• a demontážemontáže

kuch linek, kříníyňských s
a veškerého nábytku

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

STĚHOVÁNÍ
STĚHOVÁNÍ

STAVBY Tábor
rekonstrukce domů a bytů na klíč
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavbu plotů
kanalizace - septiky, drenáže
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění vlhkého zdiva

Josef Koky
tel.: 774 217 316

e-mail: p.zemniprace@seznam.cz

www.koky-stavby.cz

Prodám nové trubková vrata + dvířka na
parcelu - zahradu,vrata š.440 cm,dvířka š.100 cm,
výška všeho 165 cm. Cena dohodou. Dále prodám
žulové desky, stejně tlusté 8 cm, nepravidelné, asi 4
- 5 m .Tel.:720562449.2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám látky na letní oblečení pro mladé i starší
ženy. Cena za 1 m je 20 Kč a 40 Kč. Dále prodám
3/4 l sklenice na zavařování se šroubovacími víčky,
též 3/4 l sklenice s Omnia víčky, nové. Cena 3 - 4
Kč/ks. Volat prosím dopoledne, 10-12 hodin. Tel.:
732917756.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství slepičího hnoje, mašin-
ku na výrobu ovocných šťáv Tutifruti, mašinku na
maso č. 8 (na zabíjačky), 2 nádoby - hliník, na
kysané zelí a uzené maso, menší množství pšenice,
kazety s nahrávkami dechovek, krouhané sušené
kopřivy, starší i nové pánské boty vel. 10 - 11.
Táborsko.Tel.:721116728.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks peřin, kvalitní drané peří, 800 Kč/ks.
Tel.:604213228.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám tabule skla tl. 4 mm, 30 x 180 cm - 50
ks, 35 c 170 cm - 6 ks, 40 x 140 cm - 16 ks. Cena 20
Kč/ks. Tabule jsou vhodné na skleník. Tel.:
604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám lusky hrachu, koupím český česnek.
Tel.:702807729.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přebytky slepičích vajec po celý rok,
slepice jsou na travnatém pozemku, krmené obilím
bez směsí.Tel.:774495752.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dříví (smrk, borovice, bříza,
třešeň) na uzení. Volejte prosím večer. Tel.:
774495752.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahradní treláž, š. 185 cm, v. 230 cm,
nová, cena 1.000 Kč. Hobra desky, 2 x 1 m, 5 ks,
cena 400 Kč. El. motor patkový, 380/220V, 320W,
2.700 otáček, nový, cena 600 Kč. Infra zářič do
koupelny, 600W, nový, cena 300 Kč. El. průtokový
ohřívač vody Clage pro umyvadlo, kuchyňský dřez
nebo sprchový kout, 2 ks, cena 1.000 Kč/ks. Tel.:
602442077.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. zahradní světla Fhilips Massive na
osvětlení domu a do zahrady, různé typy, nové,
cena dohodou. Elektrické stříkací pistole Ever-
Spray, 250-260W, 230V, nádržka 800 ml, nová,
cena 500 Kč. Hydrotherm na masážní perličkové
koupele, cena 3.000 Kč.Tel.:724917301.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám solární sprchu 50 l, cena dohodou.
Dále prodám pračku Fagor, pouze na 3 kg, cena
dohodou.Mladovožicko.Děkuji.Tel.:721946309.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: venkovní dlažbu 30 x30 cm, 9 m ,2

cena dohodou. Camping skládací stolek, 75 x 55 x
65 cm, cena 250 Kč. Přímotop ETA 2.000/1.000W,
cena 300 Kč, nový. Kosa na trávu, cena 300 Kč.
Dřevěný sadařský žebřík dlouhý 7 m, v pěkném
stavu, cena 700 Kč. Hobra desky 2 x 1 m, 5 ks, cena
500 Kč. Střešní nosič jízdního kola Lucky, nový,
cena 400 Kč.Tel.:602442077.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dřevěné garnýže 325 cm a 115 cm,
kancelářské otáčecí židle a elektrický radiátor. Vše
levně.Tel.:776767532.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šicí stroj kufříkový, nový, Korina, cena
1.900 Kč. Dále prodám válendu, vyšší. Tel.:
702824808.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám metrová štípaná buková polena,
palivo. Jistebnicko, Mladovožicko. Tel.: 732 608
546.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rohové poličky Eckregal do koupelny, 2
ks, nové, za 100 Kč. Kanystr 5 l, 50 Kč/ks. Stolní
vent. Sencor, prům. 23 cm, 300 Kč. Vidlice na
opékání buřtů, 2 ks, 50 Kč. Drátěnou rybu na
grilování 50 Kč. Hoblík 100 Kč, ploché klíče, 7 ks,
80 Kč, sekeru menší 100 Kč, šroubové svorky 2 ks,
150 Kč - nové.Tel.:604614994.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám metrová štípaná polena buková, sever
Táborska.Tel.:732608546.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské jízdní kolo zn. Madison
Philadelphia vel 28", tmavě červené, 18 převodů,
téměř nejeté, zdravotní důvody. Původní cena
6.000 Kč, nyní 2.500 Kč. Sezimovo Ústí. Tel.:
721159776.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: jednodílné plastové okno, bílé + rám
(154 x 118 cm), používané 1 rok, plně funkční +
stříbrné žaluzie v něm. Cena 3.500 Kč. Tel.:
723957133.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dříví (smrk, borovice),
nařezané na metry, lokalita Miličín, cena dohodou.
Tel.:733104483.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klavír zn. Petrof, 100 let starý. Tel.:
722652201.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám venkovní větší dřevěný stůl. Tel.:
720288303.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím zvavařovací skleničky Omnia, různé
velikosti. Potřeby k ručním pracem a k zavařování.
Zavařovací hrnec atd. Různé časopisy. Tel.:
728417786.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni - kamarádku pro chatičku, na
zahrádku. S předností s autíčkem a řidičákem.
Důchodkyni zdravoťačku.Tel.:728417786.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Jmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá,
prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý a
tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel.:
720180167.

2.000 - 20.000 Kč!

CHLADIVY R1234yf a R134a

739 77 22 88
autoservissimak@seznam.cz
Lužnická 276 , 391 75 Malšice

PETR ŠIMÁK

AUTOSERVISN
O

V
IN

K
A

!

PLNĚNÍ LIMATIZACÍK

DEZINFEKCE OZONEM

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu
i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

Autoservis / Stavby / Kovošrot / Stěhování / Pomoc seniorům / Vota + topení

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Péřové
DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

>>> pokračování ze strany 4

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 15.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 8 >> >

*t
aj

23
 "

jl"

*taj24 "ep"

*taj25 "ší"

*t
aj

26
 "

m
l"

*taj27 "ad"

POMOC NEJEN SENIORŮMPOMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činnostíve zvládání běžných denních činností
např. mytí oken, úklid, práce na zahradě,

osobní asistence, doprovod k lékaři,

na úřady, nákupy, procházky,

prostě vše co vás napadne

Tel.: 725 702 546, 776 888 657
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz agentura.bame@seznam.cz

7/24nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/

D 30. 9.O

UMĚNÍ VE MĚSTĚ '24 VESELÍ N. L.
Park u KD. Sochařská výstava v exteriérech města.
Letošní Umění ve městě veVeselí nad Lužnicí nabízí
opět dvě instalace,obě jsou umístěny v parku okolo
kulturního domu, kde komunikují se stávajícími
sochami Dialogem, Lvem a T. G. Masarykem a park
se tak stává přehlídkou uměleckých děl. První
vystavené dílo je Myslitel od sochaře Michala
Trpáka. Socha je parafrází Myslitele od Augusta
Rodina. Usazena na vysoké židli, pokryta siluetami
stylizovaných postav v různých pozicích, stává se
symbolickým vědomím celého světa.Druhé sousoší
Civilizovaní je od sochaře Michala Čelouda Šem-
bery. Dvě postavy jsou stvořeny ze svařovaného
železa a popínavých rostlin a sochy tak akcentují
dotek s přírodou.

D 31. 8.O

BARBIE NÁS BAVÍ
Výstavní místnost KD. Výstava panenek Barbie
ze soukromé sbírky Kateřiny Krskové. Uvidíte
průřez historií a proměnami Barbie od jejích
počátků po současnost, vzácné limitované edice,
Barbie jako známé osobnosti či celebrity, Barbie
městečko, připravena bude herna, soutěž, dozvíte
se mnohé z Barbie historie, různé zajímavosti
a další. Nový život panenkám: Máte doma třeba
i poničenou panenku Barbie, přineste ji, dejte do

malý Frantík, který je úplně obyčejné plastové
miminko jedné obyčejné holčičky, ale přitom velice
touží po jednom. Mít pořádné kalhoty. A tak se
vydá na cestu. Scénář, režie, hraje: Jana Hubka
Vanýsková, délka představení: 40 minut. Vstupné:
dobrovolné.

21. 7.
19:00

MÚSICA SACRA
Kostel sv. Václava Dráchov od 19 hodin.
Koncert z cyklu Veselská ozvěna 2024. Vojtěch
Pelka kontratenor, Jiřina Marešová cembalo,
varhany.Vstupné:dobrovolné.

27. 7.
19:00

BLUE ROMANTIC CIMBAL
Kostel sv. Štěpána Horní Bukovsko od 19
hodin. Koncert z cyklu Veselská ozvěna 2024.
RomanVeverka cimbál, zpěv.Vstupné:dobrovolné.

PŘIPRAVUJEME

1. 8.

TRABLE VODNÍKA TONÍKA
Pohádkové čtvrtky v parku za KD od 16:30
hodin,. Dětské hrané divadelní představení v po-
dání Dobře naladěného divadla. Vodník Toník je

Barbie boxu, paní sběratelka ji opraví a veškeré
panenky i oblečky z tohoto boxu i z herničky po
skončení výstavy věnujeme na dobročinné účely.
Út, čt a so 13 až 17 h, při vybraných kulturních ak-
cích nebo po předchozí telefonické domluvě i v jiný
den a čas.Vstupné:20 Kč.

14. 7.
19:00

Z ČESKÉ OPERNÍ KLENOTNICE
Kostel Navštívení Panny Marie Zálší. Koncert
z cyklu Veselská ozvěna 2024. Zuzana Zaimlová
soprán, Peter Malý tenor, Lilija Červená klavír.
Vstupné:dobrovolné.

14.-16. 7.
21:30

KINEMATOGRAF BR. ČADÍKŮ 2024
Náměstí T. G. Masaryka. Projekce letního kina
pod širým nebem. Uvidíte lmy: Nikdy neříkej nikdy
(14.7.), Lítá v tom (15.7.) a A máme, co jsme chtěli
(16.7). Vstupné dobrovolné bude věnováno na
charitativní účely.

18. 7.
16:30

PŘÍBĚH HRAČEK
Pohádkové čtvrtky v parku za KD. Dětské
loutkové divadelní představení v podání Divadla
U Plotny. I hračky mají své sny a touhy. Tak jako

poslední vodník u nás, který už dávno neloví
dušičky do hrníčku.Trápí ho, že lidé si neváží příro-
dy. Interaktivní autorská pohádka o ochraně
přírody. Hrají: Markéta Javorková a Josef Kovář.
Vstupné:dobrovolné.

3. 8.
19:00

SIEBENEICHENER QUARTETT
Kostel Nanebevzetí Panny Marie Modrá
Hůrka od 19 hodin. Koncert z cyklu Veselská
ozvěna 2024. David Hernych a Marek Pavlica
housle, Jan Čermák viola, David Pěruška violon-
cello.Vstupné:dobrovolné.

3. 8.
21:30

ZÁJEZD NA OTÁČIVÉ HLEDIŠTĚ
DO TÝNA NAD VLTAVOU
KYTICE – Divadelní soubor Vltavan. Odjezd
z autobusové zastávky od Hotelu Lucia ev
20:00 hodin. Pojeďte s námi na letošní novinku
DS Vltavan Kytice. Každý z nás zná toto Erbenovo
dílo a snad každý aspoň slyšel o divadelní verzi
divadla Semafor. Pan Suchý přidal tu gestíčko, tu
posuneček a vzniklo legendární představení. Pět
balad ve zcela originálním pojetí, plné nečekaných
zvratů, klasických hlášek, skvělé hudby a úžasného
semaforského humoru. Režie: Daniel Hnát. Cena
vstupenky včetně dopravy: 430 Kč. Začátek
představení ve 21:30 hodin.



ŠTÍPANÉŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

VÝKUP PALETVÝKUP PALET

s.r.o.

M M&M M&
Transpor�Transpor�

TáborTábor
776 364 451 Palivové Dřevo Táborsko

AKCE
ČERVENEC
AKCE
ČERVENEC

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

FOTO
M A K E R

Nabízíme Vám
pelety
a dřevěné brikety
za akční ceny

Nabízíme Vám
pelety
a dřevěné brikety
za akční ceny

AKÈNÍ CENAPELET

7,40
Kè/kg

AKÈNÍ CENABRIKET
od6,90

Kè/kg
přímo od výrobce!přímo od výrobce!

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

Zahradnické práce / Oděvy / Fotografie / Instalatér / Dřevo / Renovace van / Pelety a brikety

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Prodám laminátovou loďku s pádly cena 3.000
Kč.Tel.:728618164.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velmi zachovalý retro stan KAMÝK,
výrobce Technolen Lomnice n/Pop. Pro 4 osoby.
Rozměry stanu: 360 x 300 x 200. Stan má
vestavěnou ložnici s přepážkou, rozměry ložnice
200 x 280 x 200. Součástí stanu je sluneční střecha
o rozměrech 220 x 260 x 200. Cena 8.000 Kč. Foto
mohu zaslat na email. Pouze osobní odběr. Tel.:
721009066.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně větší krabici pěkných plyšových
hraček.Tel.:602880764.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Úplně nová, ještě nerozbalená, dětská boxovací
sada. Sada obsahuje: podstavec, na výšku
nastavitelný míč (cca 78–120 cm), boxerské
rukavice, hustilka. Cena 300 Kč. Mohu zaslat foto.
Email: shmdk2@seznam.czTel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Florbalová hokejka. Žlutočerné provedení.
Délka 100 cm. Cena 100 Kč. Dřevěná hokejka.
Černé provedení, značka Charge. Délka 110 cm.
Cena 100 Kč. Mohu zaslat foto. Email: shmdk2@
seznam.czTel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopisy ABC v dobrém stavu, ne-
vytrhané, dále koupím dětské časopisy Čtyřlístek
v dobrém stavu. Nabídněte přijedu. Tel.: 724 589
238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knižní pozůstalost jako celek, nebo
i jednotlivě. Možnost výběru z 1.000 knih. Cena
jedné knihy 5 Kč, při koupi 10 kusů dalších 10
zdarma.Veselí nad Lužnicí.Tel.:703548477.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, Michal Tučný 3 kazety, Kocábka
náramných písniček, eldorádo české kántry,
zbohem lásko, když se zamiluje kůň, Daniel Landa
valčík, Elán hodina slovenčiny, to byla kočka,
pohádky různé 7 kazet, Harry Potter 7 kazet,
romantické vánoce, jako bonus metalové ploužáky,
ABBA atd.Tel.:728562607.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vázu galaxy originál s certi kátem,
originál podepsanou schránkou umělce prodám
dle domluvy nabídky.Tel.:721200240.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí pekárnu, použitá pouze
dvakrát. Velmi dobrý stav. Cena 2.000 Kč. Tel.:
721200240.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám loňskou pšenici a ječmen, cena 1q 400
Kč.Chýnovsko.Tel.:602187286.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím krásné rhododendrony, azalky,
kanadské borůvky. Cena dle velikosti rostliny.
Osobní odběr.Tel.:728494283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím krásné netřesky. Různé druhy, 25
Kč/kus.Osobní odběr.Tel.:728494283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské kolo LADY. Jako nové,
nepoužívané.Cena 1.000 Kč.Tel.:606659397.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám med 150 Kč se sklenicí, do vlastních 140
Kč.Tel.:776767563.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo Kellys kiter 30. Žlutá
neonová barva. Pěkný stav. Foto do mailu. Tel.:
775139968.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské jízdní kolo Merida, málo jeté,
vybaveníACERA,cena 3.000 Kč.Tel.:728839534.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks bavlněné ložní povlečení, rozměr
deka 200x140, polštář 70x90 cm, cena 350 Kč.
Tel.:602954145.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dekorativní závěs na 1 nebo 2 květiny
pod sebou, čtyřramenný, očko k uchycení,
zakončen stužkou, přírodní barva, nový.Vhodný do
oken,altánů apod.160 Kč.Nový.Tel.:602954145.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klávesovou harmoniku Carmen V, 96
basů,37 kláves,1 rejstříků v diskantu,3 rejstříky na
basech.Tel.:724111466.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské elektrokolo zn. BERGAMONT
E-BIKEVAGONDA.Tel.:733176608.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím fermežovou barvu Unibal O2025
zeleň střední 5300. Zůstatky nebo částečně
použité.Tel.:723230444.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šicí stroj šlapací, samostatně stojící,
zanořovací do pracovní desky, zn.Minerva,potřeba
seřídit, z pozůstalosti. Cena 1.500 Kč. Tel.:
604568119.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám elektrický golfový vozík, 1.000 Kč,
vysavač popela 300 Kč, úhlová bruska 400 Kč.Tel.:
728839534.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám automat.kotel DEFROAKM UNI 22, r.v.
2013, 3. em. třída. Kotel je ve velmi dobrém stavu,
plně funkční. Palivo hnědé uhlí ořech 2, možno
použít i jako samostatné topeniště pro přikládání
dřeva.Cena:25.900 Kč.Tel.:777 681 023.

SBĚRATELSTVÍ
Kdo daruje známky a vše kolem latelistických
potřeb pro začínajícího dětského latelistu?
Předem děkuji.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám časopisy Melodie a Kino, 60. - 80. léta,
komplety.Tel.:777505453.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: časopis Kino r. 1976 - 1987 v 6ti
svázaných knihách. Dále prodám časopis Stadion,
238 ks, rok 1982 - 1986.Tel.:777647718.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím hračky, autíčka z 60 - 80 let od českých
výrobců, plast, plech, bakelit. Od rem Ites, Igra,
Směr a KDN. Dále i starší angličáky. Nabídněte
sběrateli.Tel.:724589238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám asi 300 kusů propisek za 100 Kč. Tel.:
606944459.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám karty do telefonních automatů. Cena
dohodou. Dále prodám vybavení černobílé
fotokomory. Zvětšovák, leštičku a jiné drobnosti.
Cena dohodou.Tel.:606659397.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám drobnosti pro sběratele. Tel.: 733 176
608.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré hračky, vláčky, autíčka, apod.Tel.:
777570036.

O 500 Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných
firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete*taj
korespondenčním lístkem na adresu: Na lístek nezapomeňteRedakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.
kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:
soutez@inzercepartner.cz.Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává*taj číslo "výraz" číslo
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem tajenky ječervencové univerzitního profesora Sta-citát od emeritního
nislava Komendy. Všechny odpovědi zaslané budou zařazenydo 26. 7. 2024
do slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š
Výherkyní minulé soutěže Barbora Boháčovábyla vylosována paní ze Želče
u Tábora a získala tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč. „Často
jsem litoval svých slov,ale nikdy svého mlčení." Gratulujeme.Dotazy k této
soutě i na 608 223 122.ž

*t
aj

28
 "

á"

*taj29 "a"

*t
aj

30
 "

ci"

*taj31 "zí."



ŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

VÝKUP PALET
M M&

Transpor�
Tábor

AKCE
ČERVENEC

DOPRAVA
30 ZDARMA!DO KM

FOTO
M A K E R

Nabízíme Vám
pelety
a dřevěné brikety
za akční ceny

přímo od výrobce!

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

Veterinář / Elektrikář - instalatér / Řezivo / Dveře / Pronájem / Půjčky / Tepelná čerpadla

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 26. 7. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně.

Muž 69/176, nekuřák, hledá kamarádku,
přítelkyni, do 70 let. Planá nad Lužnicí a okolí.
Prosím SMS.Tel.:606997868.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni, 45-55 let, jsem zajištěný,
bez závazků.Tel.:774068281.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Žena 61/179 hledá hodného, slušného,
inteligent. muže k vážnému seznámení a společné
životní cestě.Abstinent, nekuř. se smyslem pro rod.
život a umění vážit si ženy.Vzájemná úcta, opora a
láska. S úsměvem na rtech a vše krásné. Snad se
najdeme.Auto vítané.Tel.:722076071.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám kamarádku na pokec i něco možná více.
Budu se těšit na tvoji zprávu. Michal 45 let. Tel.:
737933935.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Zahradník hledá zahradnici, která už nechce
být sama. Mám vše, akorát nemám tebe. Pepa 40
let.Tel.:702845854.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
48 letá hledá hodného pohodáře, spíše
introvertní povahy do 53 let. Na trvalý vztah -
Soběslav,Veselí nad Lužnicí.Tel.:704304808.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Sympatickou příjemnou ženu, s hezkým
prádlem, i třeba s jadrnější mluvou, jen nezávazně.
Písmenka potěší.Tel.:776642689.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Sympatickou, příjemnou, hravou ženu k přá-
telství bez narušení soukromí, okolí Tábora.
Písmenka také potěší.Tel.:776642689.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pohodový sympaťák, muž, 51/184/95, hledá
milou ženu na společné trávení času.Tábor a okolí.
Tel.:607731422.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Jsem 51 letý, upřímný, spolehlivý muž, a k sobě si
hledám lásku, a mladou, upřímnou, spolehlivou,
39letou ženu z dětmi na vážný, trvalý vztah od
srdce, z okolí Znojma nebo z okolí Českých Velenic.
Pokud budeš mít vážný zájem se se mnou seznámit,
tak se budu těšit na Tvou odpověď. Loučí se
Jaroslav.Tel.:+4367764640720.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 48 let - rád se seznámím s dívkou, ve věku od
34 do 54 let zTábora.Tel.:607817968.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Zralý muž hledá v Praze nebo na trase Praha
Běchovice, Újezd nad Lesy, Úvaly, Český Brod,
Tuchoraz, Přehvozdí i Kostelec nad Černými lesy,
mladou holku, letní lásku, která má radši starší
muže.Tel.:704814204.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám milého,pohledného sympaťáka 50-55
let na každodenní život. Já štíhlá, atraktivní,
zajištěná, bez závazků, nechci být sama. Hezké
chvíle a léto ve dvou. Hledám vážný vztah, ne
vyplnění nudy a volného času. Najdu tě? Tel.:
724308959.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ženatý postiženy muž 64/184/84, žádná
viditelná vada, hledá štíhlou ženu 20-70 let i v
brýlích i s menším zdravot postižením, na
pomazlení. Prosím moc, napište SMS, Tábor. Tel.:
702793658.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahojky hledám mladou holku z Tábora na irt,
piš SMS.Tel.:728855764.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Dědeček hledá babičku do 70 let. Tel.:
733176608.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Jsem rozvedený 168/67-62let. Rád poznám
ženu pro budoucí společný život. Ústecký kraj. Tel.:
725185575.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 51 let pohledný, pozitivní, hledá ženu na
vztah.Tábor.Tel.:607731422.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, je mi 48 let, hledám příjemnou ženu pro
společný život ve dvou. Jsem tolerantní a ro-
mantický. Vzájemná tolerance a porozumění,
dovolená moře 2024. Tábor a okolí. tel . 602 203
515Tel.:602203515.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
56 letá žena z Tábora hledá kamarádku na ob-
časné túry do přírody, výlety a snad i na dovolenou
k moři. Manžel je workholik, dcera dospěla a dává
přednost partnerovi. Hledám ženu, která je na tom
podobně.Najdeme se?Tel.:731841965.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám ženu, i v brýlích, i cizinku, 20-70 let,
štíhlé postavy, které pomazlení chybí jako mně.
Moc vás ženy prosím o setkání, štíhlý muž
64/184/84 kg, ženatý, jsem zdravotně postižený
bez viditelné vady, SMSky, zajdeme na kafčo,Tábor.
Tel.:702793658.

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

NABÍZÍM SLUŽBY

ELEKTRIKÁŘE
INSTALATÉRA
O - H - RPRAVY AVÁRIE EKONSTRUKCE

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

vyřizujeme a dotace z programu NZÚKOTLÍKOVÉ DOTACE
naše tepelná čerpadla jsou vhodná pro novostavby,
ale také pro starší domy s původními radiátory
již 14 let jsme na trhu a staráme se o bezmála
150 spokojených zákazníků

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

FRANTIŠEK
VRTIŠKA

KOMERČNÍ AREÁL
®

tel.: 607 127 179, www.arealtopas.cz

Podnikejte u nás v areálu T !OPAS

Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

www. .czerkado

V okrese Tábor má Partner
stále nejvyšší náklad

Partnera čte

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�

celý okres Tábor!

37.000 ks

TE ÉNNÍ VETERINÁŘKAR
MVDr. Eva Stolařová

☎ +420 733 737 702 ☎
www.terenniveterinarka.cz

Skot, ovce, kozy, prasata

Psi a kočky

• preventivní a léčebná činnost • imobilizace
• interní medicína oky• chirurgické zákr

• ošetření proti parazitům • vakcinace
• vystavení pasu • euthanasie



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

24.7.
2024

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

SEZIMOVO
ÚSTÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795, 777 750 813
e-mail: kalafut volny.cz@
web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové
• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,

výplňový a dekorační
materiál

DŘEVITÁ VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna
• hranoly • latě
OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

120,-

PŘÍRODNÍ
PODPALOVAČE
1 kg, cca 80 ks. Vyrobeno z pří-
rodních produktů. Bez zápachu
a kouře. Hoří přibližně 8-12 minut.

Oprav
dům po

babičce

Více než

1.000.000 Kč
předem

a zvýhodněný úvěr na zateplení
vašeho domova

+ nižší výdaje na energie
na každé nazeopatřené dítě+ 50.000 Kč

za kombinaci s dalším opatřením+ 10.000 Kč

OČNÍ OPTIKA
banesoptik

měření zraku zdarma / brýle na počkání

SLUNEČNÍ

DIOPTRICKÁ

ČOČKA

od390 Kč,-

SAMO

ZABARVOVACÍ

ČOČKA

od 790 Kč,-

BANES OPTIK
Tř. 9. května 1989, Tábor
naproti České spořitelně

tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz
www.banesoptik.cz

Otevírací doba:
Po-Pá 8:30 - 18:00

So 8:30 - 12:00

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269,
fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ /
HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Vzorková kancelář
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

www.koupelnykocanda.cz
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY 2024

PODHÁJSKÁ – penzion ENERGY I. a II.
9.9.-15.9.2024 11.390 Kč- polopenze
V MELKÝ EDER - hotel AQUA
26.9.-29.9.2024 6.390 Kč- polopenze
SÁRVÁR – hotel PARK INN
29.9.-3.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy
ZALAKAROS – hotel PARK INN
6.10.-10.10.2024 10.190 Kč- all inclusive + vstupy
SÁRVÁR – hotel PARK INN
20.10.-24.10.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy
B – HUNGUEST BÜKÜKFÜRDÖ HOTEL
3.11.-7.11.2024 10.690 Kč- polopenze + vstupy
S – PARK INNÁRVÁR HOTEL
10.11.-14.11.2024 10.990 Kč- all inclusive + vstupy

N V ?EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

GMÜND – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
9.11.2024 1.250 Kč+ vstupenka na 4 hod. v ceně
VÍDEŇ – ADVENTNÍ ZÁJEZD
4.12.2024                                                          1.090 Kč
BRATISLAVA – ADVENTNÍ ZÁJEZD
7.12.2024                                                          1.190 Kč
OLOMOUC – ADVENTNÍ ZÁJEZD
14.12.2024                                                       1.250 Kč


